
Id: C7E949FE-1B79-4053-B7CC-AB895299F3D3. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVI/147/2020 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie nieodpłatnej umowy użyczenia części gruntu przy ulicy 

Lonisa Breugnota w Gołuchowie w celu realizacji projektu współpracy z Lokalną Grupą Działania 

„Wielkopolska z Wyobraźnią” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2020 poz. 713) oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a w zw. z art. 25 ust. 2 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zmianami) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie nieodpłatnej umowy użyczenia gruntu, na okres do 10 lat części 

nieruchomości gruntowej o maksymalnej pow. 30 m², oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 402/2, obręb 

ewidencyjny Gołuchów, objęta księgą wieczystą KZ1P/00028012/2 biorącemu w użyczenie – Lokalnej 

Grupie Działania Stowarzyszenie Wspólnie dla Przyszłości w celu realizacji projektu współpracy z Lokalną 

Grupą Działania „Wielkopolska z Wyobraźnią”. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy, o której                                     

mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                             Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                /-/Tomasz Pawlak 


